
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СО КШИ «Екатеринбургский кадетский корпус  

войск национальной гвардии РФ» 

 

П Р И К А З 

 

   «30» августа 2023 г.                                                             № 548 

 

Об организации деятельности школьного 

спортивного клуба  
 
 

Во исполнение приказа от 31.08.2023 № 547 «О создании школьного 

спортивного клуба «Кадет-САМБО», с целью организации и проведения 

спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательном учреждении во внеурочное время,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Назначить руководителем школьного спортивного клуба заместителя 

директора по ВР Хачикян С.Н. 

2.     Организовать работу школьного спортивного клуба с 04.09.2023 года в 

соответствии с Уставом. 

3.     Определить состав совета школьного спортивного клуба в количестве 7 

человек: 

-       заместитель директора по учебно-воспитательной работе Хачакян С.Н. 

-      учитель физической культуры Загвоздин Д.А.; 

-      учитель физической культуры Заночкин А.И.; 

-      учитель физической культуры Лескин А.Д. 

-      учитель физической культуры Ярмухаметов Р.М.; 

-      учитель физической культуры Ушакова В.Н.;  

4.     Утвердить название школьного спортивного клуба «Кадет-САМБО» 

(далее - ШСК «Кадет-САМБО»), эмблему, девиз клуба. 

5.     Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Кадет-

САМБО»  в соответствии с приложением 1. 



6.      Утвердить Устав ШСК «Кадет-САМБО» в соответствии с  

  приложением 2. 

7.      Утвердить: 

7.1.     План работы ШСК «Кадет-САМБО» в 2023 - 2024 учебном году в  

соответствии с приложением 3. 

7.2.        План спортивно-массовых физкультурно-спортивных,  

социальнозначимых мероприятий в соответствии с приложением 4. 

7.3.     Календарный план спортивно - массовых мероприятий в  

соответствии с приложением 5. 

8.    Членам ШСК «Кадет-САМБО» принимать активное участие в  

организации соревнований, турниров в течение учебного года. 

9.    Контроль исполнением приказа изложить на заместителя директора  

Хачакян С.Н. 

 

 

Директор                                В.А. Кутырёв 
 

 


